
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Oddělení dat, analýz a evaluací

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0417325/2019 Profesia CZ, spol. s r.o.

Opletalova 55

110 00 PRAHA

IČO: 24149055

DIČ: CZ24149055

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 8. 10. 2019

POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Analýza platů

Objednáváme u Vás analýzu platů, která aktualizuje údaje získané od Vaší společnosti již v minulých

letech. Data požadujeme ve stejné struktuře doplněná o kategorie „Lidské zdroje / HR“, “Veřejná

správa“ a věkové kategorie (případně délky praxe).

CENA BEZ DPH: 35 000,- Kč (bez DPH)

DPH (21 %): 7 350,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 42 350,- Kč

TERMÍN DODÁNÍ: 1. 11. 2019

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v

této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů od obdržení

objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že statutární město Brno je osobou

dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a

obsah této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra

České republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


